### כתב האישום וההליכים בבית המשפט קמא

נגד המשיב הוגש בבית המשפט קמא כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה בזמן פסילה, לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] (להלן: **פקודת התעבורה**), נהיגה ללא רישיון נהיגה, לפי סעיף 10א לפקודת התעבורה ונהיגה ברכב ללא ביטוח, לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל - 1970.

על פי כתב האישום, ביום 20.10.15 נהג המשיב ברכב פרטי בכביש 754, אף שידע כי הוא פסול מלהחזיק ברישיון נהיגה, פסילה למשך חמישה חודשים אשר הוטלה עליו בהעדרו ביום 10.10.2011, וכן שעה שרישיון הנהיגה שלו פקע בשנת 2007.

ביום 17.2.2016 הודה המשיב בעובדות כתב האישום, אך טען לבטלות פסק הדין מכוחו הוטלה עליו הפסילה, בשל כך שהוא נדון בלא שזומן כדין לדיון.

1. ערעור המדינה מתקבל. עונש הפסילה שהוטל על המשיב יוחמר ל- 10 חודשי פסילה בפועל (בניכוי 3 חודשי הפסילה שריצה המשיב). הפקדת הרישיון תיעשה עד ליום 10.9.17.

2. ערעור המשיב נדחה.

המזכירות תמסור העתק מפסק דין זה לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ט תמוז תשע"ז, 23 יולי 2017, בהעדר הצדדים.